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60 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

1 4 1076 BUONO Nicolo 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.81

2 5 1089 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.08

3 3 1088 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.27

4 7 1077 CAVA Nicolo' 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.80

6 1091 RUZZAI Patrick 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

1 4 1085 LAGANIS Filippo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.20

2 3 1083 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.69

3 5 1078 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.85

4 6 1087 NOVAK Leonardo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.34

Salto in lungo Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

1 4 1076 BUONO Nicolo 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.81

2 5 1089 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.08

3 4 1085 LAGANIS Filippo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.20

4 3 1088 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.27

5 3 1083 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.69

6 7 1077 CAVA Nicolo' 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.80

7 5 1078 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.85

8 6 1087 NOVAK Leonardo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.34

6 1091 RUZZAI Patrick 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 luglio 2024 / Ora: 09:16:18

XXIII MEETING CITTA' DI TRIESTE
29 giugno 2024
Organizzazione: Trieste Atletica - Trieste

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 12:23)

Serie 1 - 60m RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:44

Serie 2 - 60m RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:46

RIEPILOGO - 60m RM

https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Nicolo/eauRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Thomas/eauRk5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Giovanni/eauRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZAI+Patrick/eauRk5eibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGANIS+Filippo/eauRk5ehbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eauRk5anb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVAK+Leonardo/eauRk5ifcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Nicolo/eauRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Thomas/eauRk5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGANIS+Filippo/eauRk5ehbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Giovanni/eauRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eauRk5anb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVAK+Leonardo/eauRk5ifcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZAI+Patrick/eauRk5eibmw%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione +

1 1170 BUONO Nicolo 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.99 +

2 1203 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.98 +

3 1174 CAVA Nicolo' 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.95 +

4 1202 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.91 +

5 1193 LAGANIS Filippo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.91 +

6 1187 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.42 +

7 1177 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.40 +

8 1201 NOVAK Leonardo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.01 +

1209 RUZZAI Patrick 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS +

60 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

1 3 1090 PERKLIC Rina 2012 RF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 8.80

2 5 1075 BOSSI Emma 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.02

3 4 1092 VISENTIN Marianna 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.20

4 7 1074 BABIC Valentina 2011 RF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 9.23

5 6 1081 DONATO Vittoria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.60

6 2 1080 DEL FABBRO Ludovica 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.64

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

1 4 1084 GIARRATANA Letizia 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.72

2 6 1082 ELISI Caterina 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.88

3 3 1086 NOTARO Mariasole 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.05

4 5 1079 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.06

5 7 1093 WEDAM Beatrice 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 18:57)

Finale - Salto in lungo RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:52 / 19:23

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 17:48)

Serie 1 - 60m RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:38

Serie 2 - 60m RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:41

https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Nicolo/eauRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Thomas/eauRk5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Giovanni/eauRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGANIS+Filippo/eauRk5ehbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eauRk5anb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVAK+Leonardo/eauRk5ifcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZAI+Patrick/eauRk5eibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Emma/eauRk5ancGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATO+Vittoria/eauRk5afaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABBRO+Ludovica/eauRk5ifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARRATANA+Letizia/eauRk5ifcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELISI+Caterina/eauRk5akcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARO+Mariasole/eauRk5ifcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/WEDAM+Beatrice/eauRk5albWg%3d
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Salto in lungo Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione +

1 1206 PERKLIC Rina 2012 RF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 4.44 +

2 1169 BOSSI Emma 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 4.18 +

3 1166 BABIC Valentina 2011 RF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 3.74 +

4 1186 ELISI Caterina 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 3.70 +

5 1189 GIARRATANA Letizia 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.50 +

6 1217 WEDAM Beatrice 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.32 +

7 1181 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.29 +

8 1216 VISENTIN Marianna 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.25 +

9 1200 NOTARO Mariasole 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2.79 +

80 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

1 3 1090 PERKLIC Rina 2012 RF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 8.80

2 5 1075 BOSSI Emma 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.02

3 4 1092 VISENTIN Marianna 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.20

4 7 1074 BABIC Valentina 2011 RF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 9.23

5 6 1081 DONATO Vittoria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.60

6 2 1080 DEL FABBRO Ludovica 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.64

7 4 1084 GIARRATANA Letizia 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.72

8 6 1082 ELISI Caterina 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.88

9 3 1086 NOTARO Mariasole 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.05

10 5 1079 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.06

11 7 1093 WEDAM Beatrice 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.25

RIEPILOGO - 60m RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:26)

Finale - Salto in lungo RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 17:30 / 18:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:08)

https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Emma/eauRk5ancGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELISI+Caterina/eauRk5akcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARRATANA+Letizia/eauRk5ifcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/WEDAM+Beatrice/eauRk5albWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARO+Mariasole/eauRk5ifcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Emma/eauRk5ancGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATO+Vittoria/eauRk5afaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABBRO+Ludovica/eauRk5ifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARRATANA+Letizia/eauRk5ifcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELISI+Caterina/eauRk5akcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARO+Mariasole/eauRk5ifcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/WEDAM+Beatrice/eauRk5albWg%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

1 4 1027 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.69

2 5 1028 DI MITRI Giordano 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.86

3 6 1019 CHERSICLA Gioele sebast 2010 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 10.29

4 2 1013 BELLELI Samuele 2010 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.31

5 3 1047 PUZZI Matteo 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.40

6 7 1044 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 10.41

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

1 4 1033 GLAVINA Niko 2010 CM TS536 EVINRUDE 10.52

2 5 1016 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.53

3 6 1023 DALLE CRODE Mattia 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.81

4 3 1042 MARCON Luca 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 10.95

5 7 1017 CENDAK Marco 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.21

6 2 1054 VENICA Filippo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.64

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

1 6 1024 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 10.15

2 3 1012 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.37

3 7 1031 FADI Juan david 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 11.01

4 4 1052 TOMASI Pietro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.24

5 1015 CADAMURO Tommaso 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Vento

1 4 1027 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.69 -0.6

2 5 1028 DI MITRI Giordano 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.86 -0.6

3 6 1024 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 10.15 -1.3

4 6 1019 CHERSICLA Gioele sebast 2010 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 10.29 -0.6

5 2 1013 BELLELI Samuele 2010 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.31 -0.6

6 3 1012 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.37 -1.3

7 3 1047 PUZZI Matteo 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.40 -0.6

Serie 1 - 80m RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:26 - Vento: -0.6

Serie 2 - 80m RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:28 - Vento: -0.3

Serie 3 - 80m RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:32 - Vento: -1.3

RIEPILOGO - 80m RM

https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MITRI+Giordano/eauRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERSICLA+Gioele+sebast/eayRlJSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Matteo/eamRkpuoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Niko/eauRk5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLE+CRODE+Mattia/eamRkpulbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCON+Luca/eayRlJSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FADI+Juan+david/eayRlJKob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CADAMURO+Tommaso/eauRk5WmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MITRI+Giordano/eauRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERSICLA+Gioele+sebast/eayRlJSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Matteo/eamRkpuoa2Q%3d


06/07/24, 09:17WISE - Sport Events Management

Pagina 5 di 23http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

300 Hs H76 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

1 4 1261 BUSSANI Pietro 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 45.17

2 5 1272 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 46.57

3 3 1273 SANDRIN Matteo 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 46.93

Salto con l'asta Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione +

1 1251 LURIA Noam ben 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 2.40 +

2 1252 MASARIN Rocco 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 2.15 +

Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione +

1 1184 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.88 +0.6 +

2 1167 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.38 +0.7 +

8 7 1044 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 10.41 -0.6

9 4 1033 GLAVINA Niko 2010 CM TS536 EVINRUDE 10.52 -0.3

10 5 1016 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.53 -0.3

11 6 1023 DALLE CRODE Mattia 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.81 -0.3

12 3 1042 MARCON Luca 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 10.95 -0.3

13 7 1031 FADI Juan david 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 11.01 -1.3

14 7 1017 CENDAK Marco 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.21 -0.3

15 2 1054 VENICA Filippo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.64 -0.3

16 4 1052 TOMASI Pietro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.24 -1.3

5 1015 CADAMURO Tommaso 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS -1.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 19:13)

Finale - 300Hs H76 Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 18:34

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 19:35)

Finale - Salto con l'asta CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 18:00 / 19:05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:36)

Finale - Salto in lungo CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:52 / 19:23

https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LURIA+Noam+ben/eauRk5ikcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASARIN+Rocco/eauRk5aicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Niko/eauRk5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLE+CRODE+Mattia/eamRkpulbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCON+Luca/eayRlJSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FADI+Juan+david/eayRlJKob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CADAMURO+Tommaso/eauRk5WmaGQ%3d
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3 1182 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 5.38 -0.3 +

4 1190 GLAVINA Niko 2010 CM TS536 EVINRUDE 5.19 +0.6 +

5 1172 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 5.13 -0.5 +

6 1208 PUZZI Matteo 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 5.12 +0.7 +

7 1171 BUSSANI Pietro 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.98 +0.6 +

8 1176 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.95 -0.4 +

9 1204 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 4.93 +0.7 +

10 1185 DI MITRI Giordano 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.84 +0.8 +

11 1168 BELLELI Samuele 2010 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.65 -0.9 +

12 1207 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 4.61 +0.5 +

13 1165 APOLLONIO Daniele 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.59 -0.1 +

14 1175 CENDAK Marco 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.48 +0.7 +

15 1173 CAPITANIO Lorenzo 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.44 +0.6 +

16 1214 TOMASI Pietro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.19 -0.2 +

17 1215 VENICA Filippo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.17 -0.2 +

1218 ZAFFANELLA Luca 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS +

Peso 4 Kg Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione +

1 1067 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.49 +

2 1068 GARBEIS Jason 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.37 +

80 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 17:56)

Finale - Peso kg 4 Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:23 / 16:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:09)

Serie 1 - 80m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:12 - Vento: -1.0

https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Niko/eauRk5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Matteo/eamRkpuoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MITRI+Giordano/eauRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/APOLLONIO+Daniele/eauRk5afbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPITANIO+Lorenzo/eauRk5WgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLA+Luca/eauRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBEIS+Jason/eauRk5ejcGY%3d
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1 4 1018 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 10.10

2 3 1043 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.44

3 2 1046 PERISI Martina 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 10.68

4 5 1025 DE GASPERI Julia 2009 CF TS536 EVINRUDE 10.71

5 7 1050 STOJANOVIC Zarja Erika 2009 CF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 10.79

6 1 1029 DIANA Giannalba fidelin 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.01

7 6 1049 SCOCCHI Giada 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.07

8 8 1014 BRESSAN Anna 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 11.39

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

1 4 1051 TIRITICCO Greta 2010 CF TS101 ATLETICA JULIA 10.84

2 3 1035 GOMIZELJ Lana 2009 CF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 11.02

3 6 1039 LUBIANA Sabrina 2009 CF TS536 EVINRUDE 11.21

4 5 1040 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.25

5 7 1037 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.31

6 1 1045 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 11.35

7 8 1032 FAVETTA Caterina 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.43

8 2 1026 DEVIVO Marisol karol 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.57

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

1 4 1022 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.40

2 8 1048 SARDOC Flora 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.80

3 7 1030 DURICIN Andrea 2009 CF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 11.83

4 1 1041 MARCIC Nastja 2010 CF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 11.89

5 6 1034 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 11.91

6 3 1036 ICARDI Noemi 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.01

7 2 1038 LOVISCEK Emma 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 12.98

5 1053 UNTERLECHNER Manca 2009 CF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Vento

1 4 1018 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 10.10 -1.0

2 3 1043 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.44 -1.0

3 2 1046 PERISI Martina 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 10.68 -1.0

Serie 2 - 80m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:15 - Vento: -0.6

Serie 3 - 80m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:18 - Vento: -0.7

RIEPILOGO - 80m

https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Julia/eauRk5elaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRITICCO+Greta/eauRk5afaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Sabrina/eauRk5Snamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEVIVO+Marisol+karol/eamRk5KfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ICARDI+Noemi/eauRk5WfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISCEK+Emma/eamRkpujbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
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300 Hs H76 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

1 4 1262 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 44.27

2 3 1260 ANGELINI Ana 2009 CF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 45.92

3 2 1266 HENRY Maria 2009 CF TS536 EVINRUDE 47.48

4 5 1268 KRSTIC Katarina 2009 CF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 49.45

4 5 1025 DE GASPERI Julia 2009 CF TS536 EVINRUDE 10.71 -1.0

5 7 1050 STOJANOVIC Zarja Erika 2009 CF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 10.79 -1.0

6 4 1051 TIRITICCO Greta 2010 CF TS101 ATLETICA JULIA 10.84 -0.6

7 1 1029 DIANA Giannalba fidelin 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.01 -1.0

8 3 1035 GOMIZELJ Lana 2009 CF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 11.02 -0.6

9 6 1049 SCOCCHI Giada 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.07 -1.0

10 6 1039 LUBIANA Sabrina 2009 CF TS536 EVINRUDE 11.21 -0.6

11 5 1040 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.25 -0.6

12 7 1037 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.31 -0.6

13 1 1045 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 11.35 -0.6

14 8 1014 BRESSAN Anna 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 11.39 -1.0

15 4 1022 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.40 -0.7

16 8 1032 FAVETTA Caterina 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.43 -0.6

17 2 1026 DEVIVO Marisol karol 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.57 -0.6

18 8 1048 SARDOC Flora 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.80 -0.7

19 7 1030 DURICIN Andrea 2009 CF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 11.83 -0.7

20 1 1041 MARCIC Nastja 2010 CF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 11.89 -0.7

21 6 1034 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 11.91 -0.7

22 3 1036 ICARDI Noemi 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.01 -0.7

23 2 1038 LOVISCEK Emma 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 12.98 -0.7

5 1053 UNTERLECHNER Manca 2009 CF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER DNS -0.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

1 3 1270 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 50.59

2 4 1271 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 50.74

3 2 1274 SUSMELJ Vita 2009 CF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 53.78

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 19:14)

Serie 1 - 300Hs H76 CF Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 18:40

Serie 2 - 300Hs H76 CF Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 18:43

https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Maria/eauRk5WkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Julia/eauRk5elaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRITICCO+Greta/eauRk5afaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Sabrina/eauRk5Snamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEVIVO+Marisol+karol/eamRk5KfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ICARDI+Noemi/eauRk5WfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISCEK+Emma/eamRkpujbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
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Salto in alto Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione +

1 1058 DIANA Giannalba fidelin 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.51 +

2 1065 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.40 +

2 1063 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 1.40 +

4 1061 GOBESSI Irene 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 1.34 +

Salto con l'asta Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione +

1 1250 FURLANIC Eleonora 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 2.00 +

Salto in lungo Cadette

5 1265 FURLANIC Eleonora 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA DQ

Corsia 5 DQ RT 22.6.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

1 4 1262 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 44.27

2 3 1260 ANGELINI Ana 2009 CF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 45.92

3 2 1266 HENRY Maria 2009 CF TS536 EVINRUDE 47.48

4 5 1268 KRSTIC Katarina 2009 CF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 49.45

5 3 1270 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 50.59

6 4 1271 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 50.74

7 2 1274 SUSMELJ Vita 2009 CF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 53.78

5 1265 FURLANIC Eleonora 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA DQ

RIEPILOGO - 300Hs H76 CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 18:15)

Finale - Salto in alto Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:35 / 17:23

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 19:49)

Finale - Salto con l'asta Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 18:00 / 18:11

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:26)

https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBESSI+Irene/eauRk5aobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Eleonora/eauRk5Wib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Eleonora/eauRk5Wib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Maria/eauRk5WkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Eleonora/eauRk5Wib2Q%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione +

1 1197 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 5.00 -0.6 +

2 1191 GREGORI Gaia 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 4.42 +0.5 +

3 1212 SCOCCHI Giada 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.38 -0.7 +

4 1210 SARDOC Flora 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.32 -0.5 +

5 1196 MARCHIO Noemi 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.31 +0.7 +

6 1198 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.29 +0.6 +

7 1195 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.20 -0.6 +

8 1205 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.17 +0.0 +

9 1192 ICARDI Noemi 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.11 -0.6 +

10 1211 SBRIZZAI Clarissa 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 3.98 +0.6 +

11 1213 STEFANUTO Ludmilla 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.87 -0.8 +

12 1180 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.86 -0.1 +

1183 DE GRASSI Beatrice 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS +

Disco 1 Kg Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione +

1 1001 CLAUT Chiara 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 25.86 +

2 1004 FONZARI Letizia 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 25.26 +

3 1002 DAJIC Mila 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 25.00 +

4 1000 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 21.05 +

5 1009 ROSSI Selenia 2010 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 19.54 +

6 1011 XHELOSHI Alice 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 17.66 +

7 1005 JERMAN Soraja 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 16.86 +

Finale - Salto in lungo Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 17:30 / 18:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 16:43)

Finale - Disco kg 1 Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 15:05 / 16:13

https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Gaia/eauRk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO+Noemi/eauRk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ICARDI+Noemi/eauRk5WfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRIZZAI+Clarissa/eauRk5Sna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANUTO+Ludmilla/eayRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRASSI+Beatrice/eauRk5Wgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLAUT+Chiara/eauRk5eibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONZARI+Letizia/eauRk5enbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAJIC+Mila/eauRk5enbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Selenia/eamRkpqja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/XHELOSHI+Alice/eauRk5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/JERMAN+Soraja/eauRk5WmbmQ%3d
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8 1010 SGARRA Melissa 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 16.18
+

9 1007 LOVISCEK Emma 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 13.70 +

200 metri Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 3 1120 COZZES Christopher 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 25.57 454

2 5 1162 VILLANI Patrick 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 25.60 451

3 4 1130 GENOVESE Kevin 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 25.88 425

4 2 1129 GALLO Sebastian 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 26.49 369

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 4 1124 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 25.87 425

2 3 1131 GUBIANI Noe' 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 26.19 396

3 2 1119 COSULICH DE PECINE Luig 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 26.78 343

4 5 1125 DEL DEGAN Riccardo 2008 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.04 321

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Vento Punti

1 4 1137 MAGGIO Brian 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.12 -0.3 719

2 6 1115 CIRILLO Jacopo 2007 AM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 23.26 -0.3 702

3 5 1126 DISSEGNA Nicola 2007 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 23.28 -0.3 700

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 4 1137 MAGGIO Brian 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.12 719

2 6 1115 CIRILLO Jacopo 2007 AM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 23.26 702

3 5 1126 DISSEGNA Nicola 2007 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 23.28 700

4 2 1107 BOCHDANOVITS DE KAVNA G 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.56 667

5 3 1151 RODICA Rok 2007 AM SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 24.01 616

corsia 2 YC RT 16.5

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:15)

Serie 1 - 200m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 17:25 - Vento: -0.3

Serie 2 - 200m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 17:31 - Vento: -0.9

Serie 3 - 200m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 17:33 - Vento: -1.0

RIEPILOGO - 200m

https://www.fidal.it/atleta/SGARRA+Melissa/eauRk5ijcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISCEK+Emma/eamRkpujbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLANI+Patrick/eauRk5ehb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Kevin/eauRk5egb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBIANI+Noe%27/eayRlJKobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+DE+PECINE+Luig/eauRk5ihaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Jacopo/eK6Rk5ejb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISSEGNA+Nicola/eK6Rk5akaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Jacopo/eK6Rk5ejb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISSEGNA+Nicola/eK6Rk5akaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
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4 2 1107 BOCHDANOVITS DE KAVNA G 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.56 -0.3 667

5 3 1151 RODICA Rok 2007 AM SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 24.01 -0.3 616

6 3 1120 COZZES Christopher 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 25.57 -0.9 454

7 5 1162 VILLANI Patrick 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 25.60 -0.9 451

8 4 1130 GENOVESE Kevin 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 25.88 -0.9 425

8 4 1124 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 25.87 -1.0 425

10 3 1131 GUBIANI Noe' 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 26.19 -1.0 396

11 2 1129 GALLO Sebastian 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 26.49 -0.9 369

12 2 1119 COSULICH DE PECINE Luig 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 26.78 -1.0 343

13 5 1125 DEL DEGAN Riccardo 2008 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.04 -1.0 321

Peso 5 Kg Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti +

1 1071 SETTICASI Dario 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.71 +

200 metri Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 2 1112 CEHOVIN SIRK Julaj 2008 AF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 25.80 824

2 4 1149 RENDIC Pia 2007 AF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 26.21 787

3 3 1132 HADIK Asmaa marwa 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.26 782

4 5 1101 BABIC Neja 2007 AF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 27.09 710

5 6 1147 PRESSELLO Martina 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.51 675

6 1 1155 SBRIZZAI Carmen 2007 AF TS101 ATLETICA JULIA 27.96 637

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 1 1123 DE CARO Carlotta 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.23 785

2 3 1136 MACHNICH Alessia 2007 AF TS101 ATLETICA JULIA 28.36 605

3 4 1134 LE BRUM Sofia 2008 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 28.54 591

4 2 1157 STARC Neza 2007 AF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 29.01 554

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 17:56)

Finale - Peso kg 5 Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:23 / 16:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:15)

Serie 1 - 200m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:53 - Vento: -0.7

Serie 2 - 200m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:58 - Vento: +0.0

https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLANI+Patrick/eauRk5ehb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Kevin/eauRk5egb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBIANI+Noe%27/eayRlJKobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+DE+PECINE+Luig/eauRk5ihaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SETTICASI+Dario/eauRk5ilcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HADIK+Asmaa+marwa/eayRk5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRIZZAI+Carmen/eauRk5SibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARO+Carlotta/eayRk5emcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACHNICH+Alessia/eauRk5SgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LE+BRUM+Sofia/eamRkpmmcGw%3d
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5 6 1148 PUATO Anna 2007 AF TS536 EVINRUDE 30.64 435

5 1156 SEVCNIKAR Julija 2007 AF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Vento Punti

1 2 1112 CEHOVIN SIRK Julaj 2008 AF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 25.80 -0.7 824

2 4 1149 RENDIC Pia 2007 AF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 26.21 -0.7 787

3 1 1123 DE CARO Carlotta 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.23 +0.0 785

4 3 1132 HADIK Asmaa marwa 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.26 -0.7 782

5 5 1101 BABIC Neja 2007 AF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 27.09 -0.7 710

6 6 1147 PRESSELLO Martina 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.51 -0.7 675

7 1 1155 SBRIZZAI Carmen 2007 AF TS101 ATLETICA JULIA 27.96 -0.7 637

8 3 1136 MACHNICH Alessia 2007 AF TS101 ATLETICA JULIA 28.36 +0.0 605

9 4 1134 LE BRUM Sofia 2008 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 28.54 +0.0 591

10 2 1157 STARC Neza 2007 AF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 29.01 +0.0 554

11 6 1148 PUATO Anna 2007 AF TS536 EVINRUDE 30.64 +0.0 435

5 1156 SEVCNIKAR Julija 2007 AF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER DNS +0.0

800 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 4 I 9545 STANISSA Giada 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:17.34 827

2 6 I 9539 POZZI Veronica 2005 JF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:19.62 797

3 1 I 9510 CESCA Lucrezia 2006 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:21.31 775

4 3 I 9502 BALDO Martina 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:21.43 773

5 2 I 9514 DEL RIZZO Aurora 2007 AF PN025 LIBERTAS CASARSA 2:24.82 729

6 5 I 9505 BERTOIA Noemi maria 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 2:31.07 650

PASSAGGI - m. 400: 1:07.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 5 I 9524 HENRY Gaia 2006 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:24.61 732

2 1 I 9525 HENRY Luna 2004 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:24.81 729

3 3 I 9522 FUMICH Veronica 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:30.82 653

RIEPILOGO - 200m

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:17)

Serie 1 - 800m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 19:33

Serie 2 - 800m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 19:40

https://www.fidal.it/atleta/PUATO+Anna/eKqRk5Kib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARO+Carlotta/eayRk5emcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HADIK+Asmaa+marwa/eayRk5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRIZZAI+Carmen/eauRk5SibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACHNICH+Alessia/eauRk5SgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LE+BRUM+Sofia/eamRkpmmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUATO+Anna/eKqRk5Kib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/STANISSA+Giada/eauRk5KocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Veronica/eayRk5iocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCA+Lucrezia/eauRk5OkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Martina/eK6Rk5igb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIZZO+Aurora/eaqRk5Onb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOIA+Noemi+maria/eaqRk5akaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Gaia/eauRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Luna/eauRk5Sma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMICH+Veronica/eauRk5elbWU%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 4 I 9545 STANISSA Giada 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:17.34 827

2 6 I 9539 POZZI Veronica 2005 JF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:19.62 797

3 1 I 9510 CESCA Lucrezia 2006 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:21.31 775

4 3 I 9502 BALDO Martina 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:21.43 773

5 4 I 9538 PIANETA Chiara 1989 SF35 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 2:23.52 746

6 5 I 9524 HENRY Gaia 2006 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:24.61 732

7 2 I 9514 DEL RIZZO Aurora 2007 AF PN025 LIBERTAS CASARSA 2:24.82 729

7 1 I 9525 HENRY Luna 2004 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:24.81 729

9 3 I 9522 FUMICH Veronica 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:30.82 653

10 5 I 9505 BERTOIA Noemi maria 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 2:31.07 650

10 5 I 9555 ZERJAL Giulia 2004 PF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:31.10 650

12 6 I 9536 ORLANDO Lara 2008 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:31.57 644

13 1 I 9515 DICANDIA Chiara 2007 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:32.00 638

14 4 I 9516 FELTRIN Camilla 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:35.90 591

15 2 I 9530 MLINZ Chiara 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:44.63 487

16 3 I 9549 TIBALDO Gaia 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:47.66 452

2 I 9540 PURINAN Marta 1986 SF35 UD071 ATLETICA BUJA DNS

6 I 9551 ULIAN Arianna 2006 JF TS010 C.U.S. TRIESTE DNS

4 4 I 9516 FELTRIN Camilla 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:35.90 591

2 I 9540 PURINAN Marta 1986 SF35 UD071 ATLETICA BUJA DNS

6 I 9551 ULIAN Arianna 2006 JF TS010 C.U.S. TRIESTE DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:11.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 4 I 9538 PIANETA Chiara 1989 SF35 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 2:23.52 746

2 5 I 9555 ZERJAL Giulia 2004 PF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:31.10 650

3 6 I 9536 ORLANDO Lara 2008 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:31.57 644

4 1 I 9515 DICANDIA Chiara 2007 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:32.00 638

5 2 I 9530 MLINZ Chiara 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:44.63 487

6 3 I 9549 TIBALDO Gaia 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:47.66 452

PASSAGGI - m. 400: 1:10.5

Serie 3 - 800m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 19:45

RIEPILOGO - 800m

https://www.fidal.it/atleta/STANISSA+Giada/eauRk5KocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Veronica/eayRk5iocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCA+Lucrezia/eauRk5OkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Martina/eK6Rk5igb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANETA+Chiara/h6iRlZWha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Gaia/eauRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIZZO+Aurora/eaqRk5Onb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Luna/eauRk5Sma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMICH+Veronica/eauRk5elbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOIA+Noemi+maria/eaqRk5akaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERJAL+Giulia/eauRk5Oob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Lara/eauRk5ShaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DICANDIA+Chiara/eauRk5ejbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELTRIN+Camilla/eayRk5uibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MLINZ+Chiara/eayRk5Wmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBALDO+Gaia/eK6Rk5mobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINAN+Marta/eayRk5Woamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIAN+Arianna/eauRk5SgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELTRIN+Camilla/eayRk5uibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINAN+Marta/eayRk5Woamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIAN+Arianna/eauRk5SgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANETA+Chiara/h6iRlZWha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERJAL+Giulia/eauRk5Oob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Lara/eauRk5ShaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DICANDIA+Chiara/eauRk5ejbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MLINZ+Chiara/eayRk5Wmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBALDO+Gaia/eK6Rk5mobWQ%3d
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400 Hs H76 Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 3 1225 PRSA Iva 2007 AF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 1:05.56 797

2 2 1227 TRON Emy 2008 AF TS101 ATLETICA JULIA 1:08.26 730

3 5 1222 BOZIC Ana 2007 AF SLO01 ATLETSKI KLUB KOPER 1:08.37 727

4 6 1219 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:09.21 707

5 1 1223 CORSO Viola 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:16.46 536

Salto in alto Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti +

1 1062 HADIK Asmaa marwa 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.51 676 +

2 1055 BEGHI Vittoria 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.46 628 +

3 1064 MEROI Vittoria 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.40 571 +

Salto in lungo Allieve AD INVITO

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti +

1 1199 NEMI Sofia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 5.34 -0.4 755 +

Disco 1 Kg Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti +

1 1008 MASSARENTI Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 29.11 547 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:32)

Finale - 400Hs H76 AF Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 18:11

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:21)

Finale - Salto in alto Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:35 / 17:23

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 lug 09:12)

Finale - Salto in lungo Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 17:30 / 18:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:30)

Finale - Disco kg 1 Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 15:05 / 16:10

https://www.fidal.it/atleta/TRON+Emy/eauRk5Sgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSO+Viola/eauRk5elbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/HADIK+Asmaa+marwa/eayRk5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Vittoria/eayRk5ujaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEROI+Vittoria/eayRk5qnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMI+Sofia/eauRk5egcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSARENTI+Giada/eayRk5uma2o%3d
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Giavellotto 500 gr Allieve AD INVITO

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione +

1 1072 SKABAR Jeanette 2007 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 30.63 +

200 metri Juniores M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 3 1127 FAVARETTO Samuel 2006 JM TV354 TREVISATLETICA 22.50 794

2 5 1140 MELCHIOR Alex 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.07 725

4 1159 TAVCAR Gabriel 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

2 1163 VINKERLIC Luca 2005 JM CRO01 AK MAXIMVS POREC DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 5 1102 BARANASIC Marko 2005 JM CRO01 AK MAXIMVS POREC 24.77 535

2 4 1160 TENTOR Alex 2006 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.79 532

3 1104 BAZZARA Emanuele 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Vento Punti

1 3 1127 FAVARETTO Samuel 2006 JM TV354 TREVISATLETICA 22.50 -0.6 794

2 5 1140 MELCHIOR Alex 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.07 -0.6 725

3 5 1102 BARANASIC Marko 2005 JM CRO01 AK MAXIMVS POREC 24.77 -0.9 535

4 4 1160 TENTOR Alex 2006 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.79 -0.9 532

4 1159 TAVCAR Gabriel 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS -0.6

2 1163 VINKERLIC Luca 2005 JM CRO01 AK MAXIMVS POREC DNS -0.6

3 1104 BAZZARA Emanuele 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS -0.9

200 metri Juniores F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 17:05)

Finale - Giavellotto g 500 Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:24 / 16:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:15)

Serie 1 - 200m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 17:37 - Vento: -0.6

Serie 2 - 200m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 17:41 - Vento: -0.9

RIEPILOGO - 200m

https://www.fidal.it/atleta/SKABAR+Jeanette/eauRk5emaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARETTO+Samuel/eK2RkpegaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIOR+Alex/eayRk5mobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVCAR+Gabriel/eauRk5WnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTOR+Alex/eayRk5iocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARETTO+Samuel/eK2RkpegaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIOR+Alex/eayRk5mobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTOR+Alex/eayRk5iocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVCAR+Gabriel/eauRk5WnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 4 1111 CAVASIN Elenia 2006 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 24.94 904

2 5 1161 TONON Angelica 2006 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 25.80 824

3 3 1121 D'ANTONI Vanessa 2005 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 26.53 759

4 2 1128 FERRARI Aurora 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 26.93 724

400 Hs H76 Juniores F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 3 1228 VATTOLO Beatrice 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:02.34 880

2 5 1226 SIVIERO Angelica 2006 JF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:06.72 768

3 4 1221 BORTOLIN Alessia 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:07.06 760

4 2 1224 PANTANALI Lisa 2005 JF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:13.55 603

Salto in alto Juniores F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti +

1 1057 DA PRA Chiara 2006 JF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 1.65 809 +

2 1066 VILLER Julija 2006 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.34 514 +

Giavellotto 600 gr Juniores F AD INVITO

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti +

1 1073 SOSSI Tjasa 2006 JF TS006 BOR 30.87 585 +

200 metri Promesse M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:15)

Finale - 200m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 17:04 - Vento: +0.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:32)

Finale - 400Hs H76 Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 18:16

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:21)

Finale - Salto in alto Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:35 / 17:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:46)

Finale - Giavellotto g 600 Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:24 / 16:42

https://www.fidal.it/atleta/CAVASIN+Elenia/eK2Rk5OobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONON+Angelica/eK2Rk5WlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTOLO+Beatrice/eayRk5iicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIVIERO+Angelica/eK6Rk5eoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Alessia/eaqRk5SgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTANALI+Lisa/eayRk5qfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+PRA+Chiara/eKmRlJaia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLER+Julija/eauRk5ShbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOSSI+Tjasa/eauRk5SjcWY%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 2 1146 POLO Andrea 2004 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 21.77 888

2 3 1158 STEPANCICH Marco 2004 PM TS542 PROMO RUN TRIESTE 21.88 873

3 4 1103 BASILE Misaele 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.35 813

4 5 1110 CARRABBA Federico 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.46 679

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 4 1117 CODARINI Giacomo 2004 PM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 23.38 688

2 2 1143 PETROVIC Viktor 2002 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 24.50 563

5 1142 PANCINO Nicolo' 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNF

3 1133 IERACITANO Giacomo 2004 PM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Vento Punti

1 2 1146 POLO Andrea 2004 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 21.77 -0.1 888

2 3 1158 STEPANCICH Marco 2004 PM TS542 PROMO RUN TRIESTE 21.88 -0.1 873

3 4 1103 BASILE Misaele 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.35 -0.1 813

4 4 1117 CODARINI Giacomo 2004 PM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 23.38 -0.9 688

5 5 1110 CARRABBA Federico 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.46 -0.1 679

6 2 1143 PETROVIC Viktor 2002 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 24.50 -0.9 563

5 1142 PANCINO Nicolo' 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNF -0.9

3 1133 IERACITANO Giacomo 2004 PM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE DNS -0.9

200 metri Promesse F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 2 1100 AZIMO Francesca 2002 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 28.33 608

Salto in alto Promesse F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:15)

Serie 1 - 200m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 17:45 - Vento: -0.1

Serie 2 - 200m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 17:48 - Vento: -0.9

RIEPILOGO - 200m

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:15)

Finale - 200m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 17:06 - Vento: -0.4

https://www.fidal.it/atleta/POLO+Andrea/eK6RkpqgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEPANCICH+Marco/eauRk5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Misaele/eaqRk5OfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRABBA+Federico/eaqRk5KjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARINI+Giacomo/eayRk5ufcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETROVIC+Viktor/eauRk5Ska2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IERACITANO+Giacomo/eayRk5mibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Andrea/eK6RkpqgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEPANCICH+Marco/eauRk5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Misaele/eaqRk5OfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARINI+Giacomo/eayRk5ufcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRABBA+Federico/eaqRk5KjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETROVIC+Viktor/eauRk5Ska2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IERACITANO+Giacomo/eayRk5mibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZIMO+Francesca/eK6Rkpqnb2M%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti +

1 1056 CARNIEL Diana 2004 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.62 780 +

2 1059 FERRANDINO Monica 2004 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 1.59 752 +

200 metri Senior e Master M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 3 1138 MARTELLOZZO Giacomo 2000 SM PD143 C.U.S. PADOVA 21.86 876

2 4 1122 DALLA COSTA Gianmarco 1994 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.44 802

3 2 1106 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 22.47 798

4 5 1135 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.22 707

5 1 1113 CERCATO Alberto 1999 SM TV354 TREVISATLETICA 23.54 669

6 1114 CHIASALOTTI Arturo 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 4 1154 SALVADOR Fausto 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 26.39 378

2 3 1153 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 27.19 309

3 5 1144 PETRUSSA Paolo 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 27.54 281

6 1139 MASUCCI Lorenzo cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

2 1116 CIULLA Jacopo 1994 SM TS007 G.S. SAN GIACOMO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Vento Punti

1 3 1138 MARTELLOZZO Giacomo 2000 SM PD143 C.U.S. PADOVA 21.86 -0.9 876

2 4 1122 DALLA COSTA Gianmarco 1994 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.44 -0.9 802

3 2 1106 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 22.47 -0.9 798

4 5 1135 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.22 -0.9 707

5 1 1113 CERCATO Alberto 1999 SM TV354 TREVISATLETICA 23.54 -0.9 669

6 4 1154 SALVADOR Fausto 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 26.39 -1.0 378

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:21)

Finale - Salto in alto Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:35 / 17:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:16)

Serie 1 - 200m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 17:51 - Vento: -0.9

Serie 2 - 200m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 17:54 - Vento: -1.0

RIEPILOGO - 200m

https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Diana/eaqRk5OkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDINO+Monica/eauRk5afbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLOZZO+Giacomo/eKqRkpafaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+COSTA+Gianmarco/eayRk5uiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACERI+Gianluca/iaiRk5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERCATO+Alberto/eK2RkpaobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIASALOTTI+Arturo/eauRk5KfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADOR+Fausto/eauRkpmnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Paolo/eayRk5Wlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASUCCI+Lorenzo+cristof/eauRkpqfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIULLA+Jacopo/eauRk5enaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLOZZO+Giacomo/eKqRkpafaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+COSTA+Gianmarco/eayRk5uiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACERI+Gianluca/iaiRk5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERCATO+Alberto/eK2RkpaobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADOR+Fausto/eauRkpmnaWw%3d
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7 3 1153 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 27.19 -1.0 309

8 5 1144 PETRUSSA Paolo 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 27.54 -1.0 281

6 1114 CHIASALOTTI Arturo 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS -0.9

6 1139 MASUCCI Lorenzo cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS -1.0

2 1116 CIULLA Jacopo 1994 SM TS007 G.S. SAN GIACOMO DNS -1.0

800 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 5 I 9548 STERNI Tinej 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:52.79 853

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 5 I 9548 STERNI Tinej 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:52.79 853

2 6 I 9544 SILLI Giovanni 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:53.59 833

3 4 I 9546 STAREC Cristian 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:54.36 813

4 3 I 9554 ZAPPALA' Pietro 2001 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:55.42 787

5 6 E 9541 RICCOBON Jacopo 2001 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:59.66 686

2 I 9507 CANETTI Davide 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA DNF

3 E 9533 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN DNF

1 E 9552 VANON Massimiliano 2001 SM GO050 ATLETICA GORIZIA DNF

PASSAGGI - m. 400: 53.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 5 I 9523 FURLAN Lorenzo 2006 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:05.30 562

2 3 I 9542 RIVETTA Alessandro 2004 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:06.61 535

3 2 I 9503 BARANASIC Neven 2005 JM CRO01 AK MAXIMVS POREC 2:08.01 507

4 3 E 9537 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:14.55 385

5 1 E 9512 COTTERLI Stefano 1960 SM60 TS044 TRIESTE ATLETICA 2:43.24 47

6 6 I 9508 CAPUANO Giulio luigi 1982 SM40 TS007 G.S. SAN GIACOMO 2:48.32 21

4 I 9513 DEL DEGAN Riccardo 2008 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

6 E 9527 MASUCCI Lorenzo cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:01.8

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:18)

Serie 1 - 800m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 19:50

Serie 2 - 800m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 19:57

RIEPILOGO - 800m

https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Paolo/eayRk5Wlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIASALOTTI+Arturo/eauRk5KfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASUCCI+Lorenzo+cristof/eauRkpqfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIULLA+Jacopo/eauRk5enaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STERNI+Tinej/eauRk5OmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STERNI+Tinej/eauRk5OmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILLI+Giovanni/eauRkpulaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAREC+Cristian/eauRk5SlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPALA%27+Pietro/h6uRkpWobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Jacopo/eKmRlJSlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANETTI+Davide/eauRkpuma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANON+Massimiliano/eamRkpmha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Lorenzo/eauRk5aja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVETTA+Alessandro/eauRk5KobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Gianni/eaiRkpehbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTTERLI+Stefano/eayRk5agcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUANO+Giulio+luigi/gK2RkpSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASUCCI+Lorenzo+cristof/eauRkpqfbGk%3d
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2 6 I 9544 SILLI Giovanni 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:53.59 833

3 4 I 9546 STAREC Cristian 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:54.36 813

4 3 I 9554 ZAPPALA' Pietro 2001 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:55.42 787

5 6 E 9541 RICCOBON Jacopo 2001 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:59.66 686

6 5 I 9523 FURLAN Lorenzo 2006 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:05.30 562

7 3 I 9542 RIVETTA Alessandro 2004 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:06.61 535

8 2 I 9503 BARANASIC Neven 2005 JM CRO01 AK MAXIMVS POREC 2:08.01 507

9 3 E 9537 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:14.55 385

10 1 E 9512 COTTERLI Stefano 1960 SM60 TS044 TRIESTE ATLETICA 2:43.24 47

11 6 I 9508 CAPUANO Giulio luigi 1982 SM40 TS007 G.S. SAN GIACOMO 2:48.32 21

2 I 9507 CANETTI Davide 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA DNF

3 E 9533 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN DNF

1 E 9552 VANON Massimiliano 2001 SM GO050 ATLETICA GORIZIA DNF

4 I 9513 DEL DEGAN Riccardo 2008 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

6 E 9527 MASUCCI Lorenzo cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

3000 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 9519 FRAGIACOMO Federico 2001 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 8:24.22 869

2 9534 NARDONE Francesco 1994 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:38.25 806

3 9550 TORRICO Daniele 1992 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 8:43.97 780

4 9528 MICOLAUCICH Francesco 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 8:50.18 753

5 9521 FRATNIK Giulio 2006 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 9:16.66 642

6 9543 SDRIGOTTI Raffaele 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 9:20.64 626

7 9504 BERTOCCHI Luca 1989 SM35 TS044 TRIESTE ATLETICA 9:21.83 622

8 9526 MAKHLOUFI Omar giorgio 1993 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 9:40.73 549

9 9553 VECCHIET Matteo 1983 SM40 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9:56.78 490

10 9532 MONTAGNANA Guglielmo 1986 SM35 TS007 G.S. SAN GIACOMO 10:03.24 467

11 9535 NOVEL Davide 1973 SM50 TS502 A.S.D. VAL ROSANDRA TRIESTE 10:37.07 355

12 9501 AMBROSI Alessandro 1978 SM45 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 10:50.00 316

9547 STARRANTINO Maurizio 1972 SM50 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS DNS

9520 FRAIA Paolo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

9509 CERNAZ Federico 2003 PM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

PASSAGGI - m. 1000: 2:45.0 - m. 2000: 5:28.5

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:18)

Finale - 3000m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 20:07

https://www.fidal.it/atleta/SILLI+Giovanni/eauRkpulaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAREC+Cristian/eauRk5SlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPALA%27+Pietro/h6uRkpWobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Jacopo/eKmRlJSlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Lorenzo/eauRk5aja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVETTA+Alessandro/eauRk5KobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Gianni/eaiRkpehbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTTERLI+Stefano/eayRk5agcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUANO+Giulio+luigi/gK2RkpSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANETTI+Davide/eauRkpuma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANON+Massimiliano/eamRkpmha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASUCCI+Lorenzo+cristof/eauRkpqfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Federico/eauRk5Kmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Francesco/eayRk5alaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRICO+Daniele/eauRkpmoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICOLAUCICH+Francesco/eauRk5Knbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATNIK+Giulio/eauRk5SocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SDRIGOTTI+Raffaele/eayRk5iiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Luca/eauRkpuhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAKHLOUFI+Omar+giorgio/eq2RkpKnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIET+Matteo/eauRk5OlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNANA+Guglielmo/eauRk5egaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVEL+Davide/eauRk5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Alessandro/eauRk5KfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STARRANTINO+Maurizio/eauRkpmnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIA+Paolo/eauRk5akb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERNAZ+Federico/eauRk5agcGo%3d
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Peso 7.260 Kg Senior e Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti +

1 1066 ALFE' Alessandro 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.97 527 +

200 metri Senior e Master F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

1 5 1141 MENEGHETTI Chiara 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 25.17 882

2 6 1150 RICCOBON Caterina 1996 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 26.60 752

400 Hs H76 Senior e Master F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

3 1220 BOBBO Sara 2001 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA DNS

Salto in lungo Senior e Master F AD INVITO

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti +

1 1188 GASPARO Lucia 2001 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.65 -0.9 569 +

Disco 1 Kg Senior e Master F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:19)

Finale - Peso kg 7.260 Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 16:23 / 16:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:16)

Finale - 200m Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 17:06 - Vento: -0.4

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:32)

Finale - 400Hs H76 Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 18:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 lug 09:15)

Finale - Salto in lungo Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 17:30 / 18:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 15:30)

Finale - Disco kg 1 Campo Sportivo G. Draghicchio - 29 giu 2024 - 15:05 / 16:10

https://www.fidal.it/atleta/ALFE%27+Alessandro/eaiRkpSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHETTI+Chiara/eKyRk5WhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Caterina/eKmRlJSlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOBBO+Sara/eK2Rk5OfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARO+Lucia/eauRk5OjcGY%3d


06/07/24, 09:17WISE - Sport Events Management

Pagina 23 di 23http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti +

1 1003 FLORIDDIA Elena 1995 SF TS044 TRIESTE ATLETICA 22.96 414 +

2 1006 KRALJ Loredana 1956 SF65 TS044 TRIESTE ATLETICA 18.30 308 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FLORIDDIA+Elena/eauRk5eja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/KRALJ+Loredana/eauRk5aha2s%3d

